
PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀºÀPÁj ºÁ®Ä GvÁàzÀPÀgÀ ªÀÄºÁ ªÀÄAqÀ½ ¤AiÀÄ«ÄvÀ 
PÀºÁªÀÄ ¸ÀAQÃtð qÁ: JA. ºÉZï. ªÀÄjÃUËqÀ gÀ¸ÉÛ ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ-560 029  
 ¥sÉÆÃ£ï: 26096832/910/877 E-mail: purchase@kmf.coop  

 
mÉAqÀgï ¥ÀæPÀluÉ  

(KMF/2022-23/IND10766) 
 

PÀºÁªÀÄ/RjÃ¢/mÉAqÀgï-530/2022-23                                        ¢£ÁAPÀ:09.03.2023 
 
PÀ£ÁðlPÀ ºÁ®Ä ªÀÄºÁªÀÄAqÀ½AiÀÄÄ F PÉ¼ÀPÀAqÀ PÀZÁÑ ¸ÁªÀÄVæUÀ¼À£ÀÄß RjÃ¢ À̧®Ä E-¥ÉÆæPÀÆågïªÉÄAmï ªÀÄÄSÁAvÀgÀ 
mÉAqÀgï DºÁé¤ À̧¯ÁVgÀÄvÀÛzÉ.  

Sl.

No 

Tender Nos 
Particulars  

Approx Qty. & EMD 

1 
KMF/PUR/ Tender-

530/2022-23 

PÀºÁªÀÄzÀ £ÀA¢¤ «Ä¯ïÌ ¥ÁæqÀPïÖ÷ì  
¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ WÀlPÀPÉÌ 06 wAUÀ¼À 
CªÀ¢üUÉ CUÀvÀå«gÀÄªÀ ««zsÀ 

jÃwAiÀÄ ¥ÁåQAUï ¸ÁªÀiÁVæUÀ¼À£ÀÄß 
RjÃ¢¸ÀÄªÀ À̧A§AzsÀ  

«ªÀgÀÀ ºÁUÀÆ ªÀiÁ»wUÀ¼À£ÀÄß 
mÉAqÀgï zÁR¯ÁwUÀ¼À°è 

£ÉÆÃqÀ§ºÀÄzÀÄ   

mÉAqÀgï zÁ¸ÁÛªÉÃdÄUÀ¼À£ÀÄß e-Procurement website https://eproc.karnataka.gov.in ¤AzÀ qË£ï É̄ÆÃqï 
ªÀiÁrPÉÆ¼Àî§ºÀÄzÁVgÀÄvÀÛzÉ. E¤ßvÀgÉ «ªÀgÀÀ ºÁUÀÆ ªÀiÁ»wUÀ¼À£ÀÄß mÉAqÀgï zÁR¯ÁwUÀ¼À°è £ÉÆÃqÀ§ºÀÄzÀÄ ªÀÄvÀÄÛ 

www.kmfnandini.coop. £ÉÆÃqÀ§ºÀÄzÀÄ,  
 

 
 
 
 
 
 
 

PÀ£ÁðlPÀ ºÁ®Ä ªÀÄºÁªÀÄAqÀ½ ¥ÀgÀªÁV 
¸À»/- 

 ¤zÉðÃ±ÀPÀgÀÄ (RjÃ¢) 
 

 

 

  

 

mÉAqÀgï qË£ï É̄ÆÃqï ¥ÁægÀA s̈ÀzÀ ¢£ÁAPÀ 09.03.2023  jAzÀ 
mÉAqÀgï ¥ÀÆªÀð ¨sÁ« À̧¨sÉ £ÀqÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ. 16.03.2023  gÀAzÀÄ ¥ÀÆªÁðºÀß 11.00 UÀAmÉUÉ 
mÉAqÀgï À̧°ȩ̀ À®Ä CAwªÀÄ ¢£ÁAPÀ 24.03.2023  gÀAzÀÄ ¸ÀAeÉ 5.00 UÀAmÉAiÀÄªÀgÉUÉ 
mÉQßPÀ¯ï mÉAqÀgï vÉgÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ 27.03.2023 gÀAzÀÄ ¥ÀÆªÁðºÀß 11.00 UÀAmÉUÉ 
PÀªÀÄ¶ðAiÀÄ¯ï mÉAqÀgï vÉgÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ vÁAwæPÀ mÉAqÀgï ¥Àj²Ã®£ÉAiÀÄ £ÀAvÀgÀ 

mailto:purchase@kmf.coop
https://eproc.karnataka.gov.in/
http://www.kmfnandini.coop/

